
РЕСПУБЛИКА ХУССАР ИРЫСТОНЫ КУЛЬТУРАЙЫ МИНИСТРАД 
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ

ПРИКАЗ

«/ » /ft М г. Цхинвал № //ft//

Об утверждении служебного распорядка 
Министерства культуры РЮО

В соответствии с Законом Республики Южная Осетия от 21 июля 2020 
года «О государственной гражданской службе Республики Южная Осетия» 
и в целях укрепления служебной дисциплины, рационального использования 
государственными гражданскими служащими Министерства культуры 
Республики Южная Осетия служебного времени

приказываю:

1. Утвердить прилагаемый служебный распорядок Министерства 
культуры Республики Южная Осетия (Служебный распорядок).

2. Главному специалисту-эксперту аппарата МК РЮО Царитовой 3.3. 
довести Служебный распорядок до сведения государственных 
гражданских служащих Министерства культуры Республики Южная 
Осетия и принять необходимые меры по его выполнению.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ж.В. Зассеева


